
 2020年度　住宅リフォーム宮クーポン申請書受付状況  2020/5/25

5月13日 8 件 800 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 8 件 800 千円 35,450 千円

5月14日 5 件 500 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 5 件 500 千円 35,950 千円

5月15日 6 件 600 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 6 件 600 千円 36,550 千円

5月18日 6 件 600 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 6 件 600 千円 37,150 千円

5月19日 4 件 400 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 4 件 400 千円 37,550 千円

5月20日 2 件 200 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 2 件 200 千円 37,750 千円

5月21日 6 件 600 千円 1 件 150 千円 0 件 0 千円 7 件 750 千円 38,500 千円

5月22日 4 件 400 千円 1 件 150 千円 0 件 0 千円 5 件 550 千円 39,050 千円

5月25日 5 件 500 千円 0 件 0 千円 0 件 0 千円 5 件 500 千円 39,550 千円

5月26日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

5月27日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

5月28日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

5月29日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

6月1日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

6月2日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,550 千円

合　計 46 件 4,600 千円 2 件 300 千円 0 件 0 千円 48 件 4,900 千円 39,550 千円 予算枠 残 50 千円

【申請書の提出期間】２０２０年４月１６日（木）～６月１９日（金）必着

15：15　予算枠満了

受付月日

一般 子育て 三世代
合　計

100千円 150千円 200千円
件数 金額 件数 件数金額 件数 金額 金額

5/15分、申請キャンセルの為、１件、
一般を削除

備考
累計

金額


